PUENTES LIMITADOS

DISTRITO LIMITACION CORREDOR

DNV PROVINCIA NOMBRE DEL PUENTE LIMITACION X EJE HABILITADO

UBICACION

s/ RP21y FFCC- Méx. 45

1 3 28,86 1 Buenos Aires 45
ton.
) 3 136,00 1 Buenos Aires  S/Ri© Sa'afgn'MaX'ss’so e
3 3 217,51 1 Buenos Aires s/Canal 11 -M&ax.60 ton. 60
Bs.As. (Dto.  s/R? Sauce Grande-Max.60
4 3 634,01 19 Ba. Blanca) ton 60
5 3 1.243,03 20 Rio Negro s/A2 Salado-M&ax.60 ton. 60 SI
s/R2 Santa Cruz-Max. 52,5
6 3 2.374,72 23 Santa Cruz ton. ( hasta 11 ton,/eje) 52,5 m
s/R? Santa Cruz-Max. 52,5
7 3 2.375,27 23 Santa Cruz ton. ( hasta 11 ton,/eje) 52,5 1
8 3 2.525,04 23 e B EOLE e DB 75 12 si
(hasta 12 ton./eje)
9 3 3.075,05 24 T'::rra del s/Rio Lapataia-Max. 24 ton. 24
uego
10 3 3.076,51 24 Tremadel s/Rio Ovando-Méx.24 ton. 24
uego
. RN5-Colectora Norte s/ex
n 5 65,41 1 Buenos Aires RN7 y FFCC-Max.45 ton. 45
12 8 214,39 1 Buenos Aires  s/FFCC Mitre- Max.45 ton. 45
13 8 623,72 2 Cordoba s/A° 630-Max. 45 ton. 45
14 8 685,02 2 Cordoba s/A° Chajan-Max. 45 ton. 45
15 9 237,01 1 Buenos Aires s/A® del Medio-Max. 75 ton. 75
(Ambos)
16 9 253,64 7 Santa Fe o o P Lo Bl 75 sI
(Ambos)
17 9 276,90 7 Santa Fe s/ A* Frias-Méx. 75 ton. 75 sI
(Ambos)
18 9 286,02 7 e s/A?2 Saladillo-Max. 75 ton. 75 sl
(Ambos)
19 9 515,24 2 Cérdoba A/N D[strlbuldpr Acceso a 60 si
Morrison -Max. 60 ton.
20 9 83784 5 Cérdoba s/ Rio Los Sauc_es- Max. 10
Ton/eje
21 9 1.443,54 5 salta s/Rio De Las Cafias-Max.75 75 10
ton. 10 ton/eje
22 9 1.620,23 5 Salta s/Nombre-Max. 45 ton. 45
23 9 168155 6 Jujuy S/Re Los Alisos-Pte. Anti- 30

guo-angosto.Max.30 ton.
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UBICACION

343,44

462,57

839,45

1.006,72

1.136,83

85,00

515,25

712,71

713,41

714,60

903,30

1.502,65

1.509,85

1.516,18

252,07

343,12

550,63

45,83

8571

1.216,66

0.00

1478

150,44

180,18

341,43

DISTRITO
DNV

7

18

22

17

10

10

10

10

15

17

17

10

17

21

20

13

13

19

19

PROVINCIA

Santa Fe

Santa Fe

Santa Fe

Chaco

Formosa

Buenos Aires

Entre Rios

Corrientes

Corrientes

Corrientes

Corrientes

Misiones

Misiones

Misiones

Entre Rios

Entre Rios

Corrientes

Entre Rios

La Pampa

Rio Negro

Chubut

Chubut

Bs.As. (Dto.
Ba. Blanca)

Bs.As. (Dto.
Ba. Blanca)

Buenos Aires

NOMBRE DEL
PUENTE

s/Rio Carcarafia-Max. 60
ton.

s/Rio Salado-Max. 30 ton.

s/A° El Ceibalito -Max. 60
ton. y 10,5 ton./eje.

s/Rio Negro (Colectora
Este) - Max.45 ton

s/A° Saladillo-Max. 45 ton.

Pte.ZARATE consultar Divi-
sén Mant.PyV.

s/A° Tomas-Max.45 ton.

s/A° GUAZU-Pte. Bai-
ley-Max. 45 ton.

s/Zanjén N2 1-Max. 45 ton.
s/Rio Corriente-Max.45 ton.

s/Rio Santa Lucia-Max. 45
ton.

s/A2 Paranay GuazUu-Max.
75 ton.

s/A?2 Ita Curuzi-Max. 75 ton.

s/A2 Caraguatay-Max.75
ton.

A2 Yuqueri Chico-Max. 11
ton./eje-Consultar D.M.PyV

R. Mocoreta-Max.11ton./eje

s/R2 Guaviravi-Max. 10 ton./
eje

s/ A2 Quebracho- Max. 45
ton

s/ Rio Colorado-Max. 60
ton.

S/R° Neuguén- Max. 60
ton. (Descendente)

s/Rio Chubut- Max. 30 ton.

s/Rio Senguer -Max. 45 ton.

s/A? Piglié- Max. 60 ton.

s/A2 Guamini- Max. 60 ton.

Bajo Vidana- Max. 45 ton.

LIMITACION

60

30

60

45

45

Consultar
SGPyOA

45

45

45

45

45

75

75

75

45

60

60
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45

60

60

45

LIMITACION
POR EJE

10,5

n

n

10

CORREDOR
HABILITADO

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl



DISTRITO NOMBRE DEL LIMITACION CORREDOR

UBICACION DNV PROVINCIA PUENTE LIMITACION SSEETE TS

49 33 350,24 1 Buenos Aires  Canal Cuerode Zorro - o
Clausurado.

s/B2 R Carcaraia- Max. 45

50 34 33,94 7 Santa Fe 45
ton.
51 34 34,05 7 Santa Fe s/R® Carcatrz:a- Max. 60 60
52 34 23276 7 Santa Fe s/A° Las Calaveras- Max. 45
45 ton.
53 34 1.258,35 6 Jujuy s/ Rio Zora- Max 45Tn 45

Cons. D. Mant. PyV

i s/ A2 Los Berros- Max 45Tn
54 34 1.260,00 6 Jujuy Cons. D. Mant. PyV 45

s/Rio Bermejo- Hasta 150

55 34 1.340,21 5 Salta ton.Consultar D. Mant. P. 150
y V.
o A AN Al
56 36 692,42 2 Cordoba | A\ LosCondores "A" (Vieja | o, ¢ 10 S|
denominacion A2 Seco)
57 38 739,64 3 Tucuman S/R2 Gastona- Max.45 ton. 45
58 40 27715 23 SantaCruz  s/Rio El Zurdo- Max.45 ton. 45
59 40 306,25 23 santacriz  %/Rio Gallegos (Blanco)- 45
Max.45 ton.

alcantarilla s/A° Las Piedri-
60 40 214,44 12 Neuquen tas - Max. 45 ton. 45

s/A° Tierras Blancas- Max.
61 40 3.235,68 4 Mendoza 55,5 ton. (Ambos) 55,5
62 40 3.244,64 4 Mendoza s/A° Los Chaiares Sur "A" Clausurado

s/A° Los Chafares Sur "O"-
63 40 3.244,64 4 Mendoza Max. 55.5 ton.

s/A° Los Chafares Norte-
64 40 3.244,80 4 Mendoza MaxIEE5 toni(Ambos) 55,5 10
65 40 3.250,55 4 Mendoza s/A° Los Pozos "A" Clausurado
66 40 3.250,55 4 Mendoza s/AS Cos Bozos HOMax: 55,5

55,5 ton.
67 40 3.259,00 4 Mendoza s/A° Carrizales- Max. 55,5 55,5 si
ton. (Ambos)
(51:] 40 3.270,25 4 Mendoza Agrelo- Max. 10 ton./eje 10 SI
69 50 28,74 5 Salta s/R? Blanco-Max. 45 ton.
70 64 148,46 mn Catamarca s/R° El Abra-Max. 45 ton. 45
- 68 9,31 5 Salta s/Rio Santa Maria-Max. 45 45
ton.

72 68 8103 5 - s/Rio Alemania-Alcantari- 45

lla-Max.45 ton.



DISTRITO NOMBRE DEL LIMITACION CORREDOR

UBICACION DNV PROVINCIA PUENTE LIMITACION SEEE TS

s/A2 Arenal | - Alcantari-

73 68 89,94 5 Salta lla-Méx.12 ton./eje 12

s/A2 Arenal Il - Alcantari-
74 68 90,30 5 Salta lla-Max12 ton, /eje 12
75 68 93,51 5 Salta s/A2 Tobar-Max. 45 ton. 45
76 68 145,26 5 Salta s/Rio Chicoana-Max.45 ton. 45
77 68 152,33 5 Salta S/R? Pulares-Max. 45 ton. 45
78 68 152,90 5 Salta Max.45 ton

S/A2 El Zanjén - Alcantari-
79 68 153,62 5 Salta lla-Max. 45 ton. 45
80 68 154,33 5 Salta S/R° Rosario-Max. 45 ton. 45
81 76 64,33 s La Rioja s/Rio Talampaya-Méax.45
ton.
s/A2 Chacalalda-Max.12ton/

82 86 1.492,46 22 Formosa eje-Cons.DM.Py V. 12

s/A® Yunka-Max. 12 ton./
83 86 1.509,58 22 Formosa eje.~Cons.D.M.PyV 12

Santiago del s/Rio Salado-Metdli-
84 89 492,55 16 Estero co-Max.10 ton. 10
85 95 128811 18-22 Chaco-For- s/Rio Bermej_o-Max.H ton/ -
mosa eje
86 123 5,32 10 Comientes | S/RI0 Sa"tat'.;:c'a'Max' 45 45
; S/R° Corriente-Alivia-
¥/ 123 52,98 10 Corrientes dor-Consultar Div.Mant.PyV. 45
88 123 184,18 10 Cortientes A AN ER B 45 S|
res-Max. 45 ton.
89 123 184,35 10 Corrientes  S/A® Mirifay- Aliviado- 45 sl
res-Max. 45 ton.

90 131 19,4 17 EntreRios ~ Y/A°La E“Sti':‘ada'MaX"‘s 45
91 141 139,96 9 San Juan s/Rio Bermejo-Max. 25 ton. 25
92 143 473,86 4 Mendoza s/Rio Atuel-Hasta 25 ton. 25
93 143 515,11 4 Mendoza /RO D'a"t‘s:te'Max' 45 45
94 143 515,99 4 Mendoza /RO D'a"t‘z:te'"'ax' = 45
95 152 180,84 21 La Pampa s/Rio Salado-Max.45 ton. 45
96 158 162,77 2 Cérdoba s/Rio Tercero-Max. 60 ton. 60

97 178 176,54 7 Santa Fe s/Nombre-Max.45 ton. 45
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UBICACION

180,62

186,61

191,22

195,70

199,83

75,17

1.313,14

1.518,99

8.73

363,45

662,33

41,26

43,67

19,20

6,04

13,52

1,00

3,00

4,00
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DISTRITO
DNV

7

21

12

12

12

PROVINCIA

Santa Fe

Santa Fe

Santa Fe

Santa Fe

Santa Fe

La Pampa

Neuquén

Neuquén

Neuquén

Santa Fe

Cordoba

Buenos Aires

Buenos Aires

Santa Fe

San Juan

San Juan

San Juan

Buenos Aires

Buenos Aires

Buenos Aires

Buenos Aires

NOMBRE DEL
PUENTE

s/Cda. Las Parejas-Max. 45
ton.

s/canal sin nombre-Max.
45 ton.

s/canal California-Max.45
ton.

s/canal sin nombre-Max.
45 ton.

s/A2 Tres Lagunas-Max. 45
ton.

s/Re Colorado-Max.45 ton.

s/A2 Caflada Campanas -
Max. 10 ton./eje

A/N s/ RN 234-Méx. 60 ton.

y 10 ton./eje

A° Liu Cullin - Max. 10 ton./
eje

s/FFCC Mitre-Max.45 ton.

s/Rio Segundo-Max. 45 ton.

F.C.Gral.Roca y Av. San
Martin-Max.60 ton.

Canal Santo Domin-
go-Max.60 ton.

S/A2 Saladillo-Hasta 75 ton.

Circunval . San Juan s/
Av.San Martin-Max.45 ton.
(Ambos)

Circunval. San Juan s/calle
Salta-Max.45 ton. (Ambos)

Circunval. San Juan s/
Av.Sarmiento-Max. 45 ton.
(Ambos)

Puente Avellaneda-Max.
45 ton.

Puente Pueyrredon (anti-
guo)-Max.10 ton.

Puente Victorino DE LA
PLAZA-Max.10 ton.

Puente Alsina-Max. 25 ton.

LIMITACION

45

45

45

45

45

60

45

45

60

60

75

45

45

45

45

10

10

25

LIMITACION
POR EJE

10

10

10

CORREDOR
HABILITADO



