PUENTES LIMITADOS

Nº DE ORDEN	RN	UBICACIÓN	DISTRITO DNV	PROVINCIA	NOMBRE DEL PUENTE	LIMITACIÓN	LIMITACIÓN X EJE	CORREDOR HABILITADO
1	3	28,86	1	Buenos Aires	s/ RP21 y FFCC- Máx. 45 ton.	45		
2	3	136,00	1	Buenos Aires	s/Rio Salado -Máx.55,50 ton.	55,5		
3	3	217,51	1	Buenos Aires	s/Canal 11 -Máx.60 ton.	60		
4	3	634,01	19	Bs.As. (Dto. Ba. Blanca)	s/Rº Sauce Grande-Máx.60 ton	60		
5	3	1.243,03	20	Río Negro	s/Aº Salado-Máx.60 ton.	60		SI
6	3	2.374,72	23	Santa Cruz	s/Rº Santa Cruz-Máx. 52,5 ton. (hasta 11 ton./eje)	52,5	11	
7	3	2.375,27	23	Santa Cruz	s/Rº Santa Cruz-Máx. 52,5 ton. (hasta 11 ton./eje)	52,5	11	
8	3	2.525,04	23	Santa Cruz	s/Río COYLE- Máx. 75 ton. (hasta 12 ton./eje)	75	12	SI
9	3	3.075,05	24	Tierra del Fuego	s/Río Lapataia-Máx. 24 ton.	24		
10	3	3.076,51	24	Tierra del Fuego	s/Río Ovando-Máx.24 ton.	24		
11	5	65,41	1	Buenos Aires	RN5-Colectora Norte s/ex RN7 y FFCC-Máx.45 ton.	45		
12	8	214,39	1	Buenos Aires	s/FFCC Mitre- Máx.45 ton.	45		
13	8	623,72	2	Cordoba	s/A° 630-Máx. 45 ton.	45		
14	8	685,02	2	Cordoba	s/A° Chajan-Máx. 45 ton.	45		
15	9	237,01	1	Buenos Aires	s/Aº del Medio-Máx. 75 ton. (Ambos)	75		
16	9	253,64	7	Santa Fe	s/ Aº Pavón-Máx.75 ton. (Ambos)	75		SI
17	9	276,90	7	Santa Fe	s/ Aº Frías-Máx. 75 ton. (Ambos)	75		SI
18	9	286,02	7	Santa Fe	s/Aº Saladillo-Máx. 75 ton. (Ambos)	75		SI
19	9	515,24	2	Córdoba	A/N Distribuidor Acceso a Morrison -Máx. 60 ton.	60		SI
20	9	837,84	2	Córdoba	s/ Río Los Sauces- Máx. 10 Ton/eje			
21	9	1.443,54	5	Salta	s/Rio De Las Cañas-Máx.75 ton. 10 ton/eje	75	10	
22	9	1.620,23	5	Salta	s/Nombre-Máx. 45 ton.	45		
23	9	1.681,55	6	Jujuy	S/R ^o Los Alisos-Pte. Anti- guo-angosto.Máx.30 ton.	30		

ORDEN	RN	UBICACIÓN	DISTRITO DNV	PROVINCIA	NOMBRE DEL PUENTE	LIMITACIÓN	LIMITACIÓN POR EJE	CORREDOR HABILITADO
24	11	343,44	7	Santa Fe	s/Río Carcarañá-Máx. 60 ton.	60		
25	11	462,57	7	Santa Fe	s/Río Salado-Máx. 30 ton.	30		
26	11	839,45	7	Santa Fe	s/A° El Ceibalito -Máx. 60 ton. y 10,5 ton./eje.	60	10,5	
27	11	1.006,72	18	Chaco	s/Río Negro (Colectora Este) - Máx.45 ton	45		
28	11	1.136,83	22	Formosa	s/Aº Saladillo-Máx. 45 ton.	45		
29	12	85,00	1	Buenos Aires	Pte.ZARATE consultar Divisón Mant.P.yV.	Consultar SGPyOA		SI
30	12	515,25	17	Entre Rios	s/Aº Tomas-Máx.45 ton.	45		
31	12	712,71	10	Corrientes	s/A° GUAZU-Pte. Bai- ley-Máx. 45 ton.	45		
32	12	713,41	10	Corrientes	s/Zanjón № 1-Máx. 45 ton.	45		
33	12	714,60	10	Corrientes	s/Río Corriente-Máx.45 ton.	45		
34	12	903,30	10	Corrientes	s/Río Santa Lucía-Máx. 45 ton.	45		
35	12	1.502,65	15	Misiones	s/Aº Paranay Guazú-Máx. 75 ton.	75		SI
36	12	1.509,85	15	Misiones	s/Aº Itá Curuzú-Máx. 75 ton.	75		SI
37	12	1.516,18	15	Misiones	s/Aº Caraguatay-Máx.75 ton.	75		SI
38	14	252,07	17	Entre Rios	Aº. Yuquerí Chico-Máx. 11 ton./eje-Consultar D.M.PyV		11	SI
39	14	343,12	17	Entre Rios	R. Mocoretá-Máx.11ton./eje		11	SI
40	14	550,63	10	Corrientes	s/Rº Guaviraví-Máx. 10 ton./ eje		10	SI
41	18	45,83	17	Entre Rios	s/ Aº Quebracho- Máx. 45 ton	45		
42	22	857,11	21	La Pampa	s/ Río Colorado-Máx. 60 ton.	60		
43	22	1.216,66	20	Río Negro	S/R° Neuquén- Máx. 60 ton. (Descendente)	60		
44	25	0.00	13	Chubut	s/Río Chubut- Máx. 30 ton.	30		
45	26	147,18	13	Chubut	s/Río Senguer -Máx. 45 ton.	45		SI
46	33	150,44	19	Bs.As. (Dto. Ba. Blanca)	s/Aº Pigüé- Máx. 60 ton.	60		
47	33	180,18	19	Bs.As. (Dto. Ba. Blanca)	s/Aº Guaminí- Máx. 60 ton.	60		
48	33	341,43	1	Buenos Aires	Bajo Vidaña- Máx. 45 ton.	45		

ORDEN	RN	UBICACIÓN	DISTRITO DNV	PROVINCIA	NOMBRE DEL PUENTE	LIMITACIÓN	LIMITACIÓN POR EJE	CORREDOR HABILITADO
49	33	350,24	1	Buenos Aires	Canal Cuero de Zorro - Clausurado.	Clausurado		
50	34	33,94	7	Santa Fe	s/Bº R Carcarañá- Máx. 45 ton.	45		
51	34	34,05	7	Santa Fe	s/Rº Carcarañá- Máx. 60 ton.	60		
52	34	232,76	7	Santa Fe	s/A° Las Calaveras- Máx. 45 ton.	45		
53	34	1.258,35	6	Jujuy	s/ Río Zora- Max 45Tn Cons. D. Mant. PyV	45		
54	34	1.260,00	6	Jujuy	s/ Aº Los Berros- Max 45Tn Cons. D. Mant. PyV	45		
55	34	1.340,21	5	Salta	s/Río Bermejo- Hasta 150 ton.Consultar D. Mant. P. y V.	150		
56	36	692,42	2	Cordoba	A° Los Cóndores "A" (Vieja denominacion Aº Seco)	52,5	10	SI
57	38	739,64	3	Tucumán	S/Rº Gastona- Máx.45 ton.	45		
58	40	277,15	23	Santa Cruz	s/Río El Zurdo- Máx.45 ton.	45		
59	40	306,25	23	Santa Cruz	s/Río Gallegos (Blanco)- Máx.45 ton.	45		
60	40	2.114,44	12	Neuquen	alcantarilla s/Aº Las Piedritas - Máx. 45 ton.	45		
61	40	3.235,68	4	Mendoza	s/A° Tierras Blancas- Máx. 55,5 ton. (Ambos)	55,5		
62	40	3.244,64	4	Mendoza	s/A° Los Chañares Sur "A"	Clausurado		
63	40	3.244,64	4	Mendoza	s/A° Los Chañares Sur "O"- Máx. 55,5 ton.			
64	40	3.244,80	4	Mendoza	s/A° Los Chañares Norte- Máx. 55,5 ton. (Ambos)	55,5	10	
65	40	3.250,55	4	Mendoza	s/A° Los Pozos "A"	Clausurado		
66	40	3.250,55	4	Mendoza	s/A° Los Pozos "O"- Máx. 55,5 ton.	55,5		
67	40	3.259,00	4	Mendoza	s/A° Carrizales- Máx. 55,5 ton. (Ambos)	55,5		SI
68	40	3.270,25	4	Mendoza	Agrelo- Máx. 10 ton./eje		10	SI
69	50	28,74	5	Salta	s/Rº Blanco-Máx. 45 ton.			
70	64	148,46	11	Catamarca	s/R° El Abra-Máx. 45 ton.	45		
71	68	9,31	5	Salta	s/Río Santa María-Máx. 45 ton.	45		
72	68	81,03	5	Salta	s/Río Alemania-Alcantari- lla-Máx.45 ton.	45		

ORDEN	RN	UBICACIÓN	DISTRITO DNV	PROVINCIA	NOMBRE DEL PUENTE	LIMITACIÓN	LIMITACIÓN POR EJE	CORREDOR HABILITADO
73	68	89,94	5	Salta	s/Aº Arenal I - Alcantari- lla-Máx.12 ton./eje		12	
74	68	90,30	5	Salta	s/Aº Arenal II - Alcantari- Ila-Máx.12 ton./eje		12	
75	68	93,51	5	Salta	s/Aº Tobar-Máx. 45 ton.	45		
76	68	145,26	5	Salta	s/Río Chicoana-Máx.45 ton.	45		
77	68	152,33	5	Salta	S/Rº Pulares-Máx. 45 ton.	45		
78	68	152,90	5	Salta	Máx.45 ton			
79	68	153,62	5	Salta	S/Aº El Zanjón - Alcantari- lla-Máx. 45 ton.	45		
80	68	154,33	5	Salta	S/Rº Rosario-Máx. 45 ton.	45		
81	76	64,33	8	La Rioja	s/Rio Talampaya-Máx.45 ton.			
82	86	1.492,46	22	Formosa	s/Aº Chacalalda-Máx.12ton/ ejeCons.D.M.Py V.		12	
83	86	1.509,58	22	Formosa	s/Aº Yunka-Máx. 12 ton./ ejeCons.D.M.PyV		12	
84	89	492,55	16	Santiago del Estero	s/Río Salado-Metáli- co-Máx.10 ton.		10	
85	95	1.288,11	18-22	Chaco-For- mosa	s/Río Bermejo-Máx.11 ton/ eje		11	
86	123	5,32	10	Corrientes	s/Rio Santa Lucia-Máx. 45 ton.	45		
87	123	52,98	10	Corrientes	S/R° Corriente-Alivia- dor-Consultar Div.Mant.PyV.	45		
88	123	184,18	10	Corrientes	s/Aº Miriñay- Aliviado- res-Máx. 45 ton.	45		SI
89	123	184,35	10	Corrientes	s/Aº Miriñay- Aliviado- res-Máx. 45 ton.	45		SI
90	131	19,14	17	Entre Rios	s/Aº La Ensenada-Máx.45 ton.	45		
91	141	139,96	9	San Juan	s/Río Bermejo-Máx. 25 ton.	25		
92	143	473,86	4	Mendoza	s/Rio Atuel-Hasta 25 ton.	25		
93	143	515,11	4	Mendoza	s/Río Diamante-Máx. 45 ton.	45		
94	143	515,99	4	Mendoza	s/Río Diamante-Máx. 45 ton.	45		
95	152	180,84	21	La Pampa	s/Río Salado-Máx.45 ton.	45		
96	158	162,77	2	Córdoba	s/Río Tercero-Máx. 60 ton.	60		
97	178	176,54	7	Santa Fe	s/Nombre-Máx.45 ton.	45		

ORDEN	RN	UBICACIÓN	DISTRITO DNV	PROVINCIA	NOMBRE DEL PUENTE	LIMITACIÓN	LIMITACIÓN POR EJE	CORREDOR HABILITADO
98	178	180,62	7	Santa Fe	s/Cda. Las Parejas-Máx. 45 ton.	45		
99	178	186,61	7	Santa Fe	s/canal sin nombre-Máx. 45 ton.	45		
100	178	191,22	7	Santa Fe	s/canal California-Máx.45 ton.	45		
101	178	195,70	7	Santa Fe	s/canal sin nombre-Máx. 45 ton.	45		
102	178	199,83	7	Santa Fe	s/Aº Tres Lagunas-Máx. 45 ton.			
103	232	75,17	21	La Pampa	s/Rº Colorado-Máx.45 ton.	45		
104	237	1.313,14	12	Neuquén	s/Aº Cañada Campanas - Máx. 10 ton./eje		10	
105	237	1.518,99	12	Neuquén	A/N s/ RN 234-Máx. 60 ton. y 10 ton./eje	60	10	
106	242	8.73	12	Neuquén	A° Liu Cullín - Máx. 10 ton./ eje		10	
107	1V09	363,45	7	Santa Fe	s/FFCC Mitre-Máx.45 ton.	45		
108	1V09	662,33	2	Cordoba	s/Río Segundo-Máx. 45 ton.	45		
109	A001	41,26	1	Buenos Aires	F.C.Gral.Roca y Av. San Martin-Máx.60 ton.	60		
110	A001	43,67	1	Buenos Aires	Canal Santo Domin- go-Máx.60 ton.	60		
111	A012	19,20	7	Santa Fe	S/Aº Saladillo-Hasta 75 ton.	75		
112	A014	6,04	9	San Juan	Circunval . San Juan s/ Av.San Martín-Máx.45 ton. (Ambos)	45		
113	A014		9	San Juan	Circunval. San Juan s/calle Salta-Máx.45 ton. (Ambos)	45		
114	A014	13,52	9	San Juan	Circunval. San Juan s/ Av.Sarmiento-Máx. 45 ton. (Ambos)	45		
115	PEPS	1,00	1	Buenos Aires	Puente Avellaneda-Máx. 45 ton.	45		
116	PEPS	3,00	1	Buenos Aires	Puente Pueyrredón (anti- guo)-Máx.10 ton.	10		
117	PEPS	4,00	1	Buenos Aires	Puente Victorino DE LA PLAZA-Máx.10 ton.	10		
118	PEPS	5,00	1	Buenos Aires	Puente Alsina-Máx. 25 ton.	25		